
HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Testspiel 1 MM gegen HC

Elbflorenz 2

Datum 29.08.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Lausitzer HC Cottbus 1

Spielort Lausitz-Arena Halle 1  Gastmannschaft HC Elbflorenz 2006 e.V. 2

 

Heimmannschaft

Lausitzer HC Cottbus 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schuhmann, Niclas - - 1

2 Müller, Linus - - 1

3 Kuhlmey, Nicola - - 3 1/1

5 Schauer, Kuno - - 5

7 Kastriot, Jupa - -

8 Hüneburg, Pascal - - 2

9 Takev, Robert - - 1

11 Biljaka, Filip - - 1

13 Gerntke, Arne - -

15 Liebscher, Titus - -

19 Klimt, Vaclav - - 2

24 Kutz, Jerremy - - 3 1/1 19:34 39:58

39 Hancic, Filip Dominik - -

44 Orlich, Lukasz - - 2 14:12

77 Knecht, Hannes - - 1

A Hüneburg, Detlef - -

B Speed, Bennett - -

C Unglaube, Julius - -

D Kiesow, Jörg - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:10

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:13

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Elbflorenz 2006 e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Schwaiger, Timo - - 34:09

7 Wujczak, Jozef - - 1

10 Nitsche, Mike - - 2

11 Bilhastre, Henrique - - 1 0/1

12 Sandin, Oliver - -

13 Schmelzer, Eric - - 5

14 Richter, Vincent - -

15 Punte, Till - - 23:26

16 Drefahl, Jan - -

17 Schnurpel, Moritz - - 1 58:10

18 Witt, Jannes - - 1

24 Hoffmann, Robin - - 45:04

28 Kryszon, Philip - - 6

97 Kriegel, Maurice - - 1

A Laskowski, Stephan - -

B Tajuelo, Gonzalo - - 29:49

C Grundt, Lisa - -

D Janke, Maximilian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 29:15

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 59:34

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dannenberg, Hannes - - - - -

SR B Werner, Florian - - - - -

Zeitn. Starus, Aileen - - - - -

Sek. Haase, Sven - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Lausitzer HC Cottbus 1

Ergebnis 22:18 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:05 1:0 Tor 44 Orlich, Lukasz

Heim 04:21 2:0 Tor 8 Hüneburg, Pascal

Heim 06:42 3:0 Tor 3 Kuhlmey, Nicola

Heim 08:23 4:0 7m mit Tor 24 Kutz, Jerremy

Heim 09:54 5:0 Tor 5 Schauer, Kuno

Gast 10:05 5:1 Tor 13 Schmelzer, Eric

Gast 11:53 5:2 Tor 18 Witt, Jannes

Heim 14:02 6:2 Tor 44 Orlich, Lukasz

Heim 14:12 2 Minuten 44 Orlich, Lukasz

17:10 Auszeit Heim

Heim 17:37 7:2 Tor 11 Biljaka, Filip

Heim 19:09 8:2 Tor 19 Klimt, Vaclav

Heim 19:34 2 Minuten 24 Kutz, Jerremy

Heim 22:02 9:2 Tor 3 Kuhlmey, Nicola

Gast 23:26 2 Minuten 15 Punte, Till

Gast 24:59 9:3 Tor 28 Kryszon, Philip

Gast 25:34 9:4 Tor 97 Kriegel, Maurice

Gast 26:52 9:5 Tor 13 Schmelzer, Eric

Heim 29:04 10:5 Tor 5 Schauer, Kuno

29:15 Auszeit Gast

Heim 29:43 11:5 Tor 24 Kutz, Jerremy

Gast 29:49 Verwarnung B Tajuelo, Gonzalo

Gast 30:35 11:6 Tor 10 Nitsche, Mike

Heim 32:45 12:6 Tor 8 Hüneburg, Pascal

Gast 33:24 12:7 Tor 10 Nitsche, Mike

Heim 33:55 13:7 Tor 77 Knecht, Hannes

Gast 34:09 2 Minuten 5 Schwaiger, Timo

Heim 34:14 14:7 7m mit Tor 3 Kuhlmey, Nicola

Heim 35:58 15:7 Tor 24 Kutz, Jerremy

Heim 39:58 2 Minuten 24 Kutz, Jerremy

Gast 41:06 15:8 Tor 7 Wujczak, Jozef

Gast 43:08 15:9 Tor 13 Schmelzer, Eric

43:13 Auszeit Heim

Gast 44:33 15:10 Tor 28 Kryszon, Philip

Gast 45:04 2 Minuten 24 Hoffmann, Robin

Heim 47:06 16:10 Tor 2 Müller, Linus

Gast 48:10 16:11 Tor 13 Schmelzer, Eric

Heim 48:19 17:11 Tor 5 Schauer, Kuno

Gast 48:36 17:12 Tor 13 Schmelzer, Eric

Gast 49:17 17:13 Tor 28 Kryszon, Philip

Heim 49:50 18:13 Tor 5 Schauer, Kuno

Gast 49:56 18:14 Tor 28 Kryszon, Philip

Heim 50:33 19:14 Tor 9 Takev, Robert

Heim 50:48 20:14 Tor 19 Klimt, Vaclav

Gast 50:56 20:15 Tor 11 Bilhastre, Henrique

Gast 52:39 20:15 7m ohne Tor 11 Bilhastre, Henrique

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:06 20:16 Tor 17 Schnurpel, Moritz

Heim 54:34 21:16 Tor 5 Schauer, Kuno

Heim 56:58 22:16 Tor 1 Schuhmann, Niclas

Gast 57:34 22:17 Tor 28 Kryszon, Philip

Gast 58:01 22:18 Tor 28 Kryszon, Philip

Gast 58:10 2 Minuten 17 Schnurpel, Moritz

59:34 Auszeit Gast
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